Sed facio quod subnotauimus si præpositionem acceperit ad regulam uenit: ut inficio infice: efficio effice: conficio confice. Sed apud ueteres salua est regula: qui dixerunt face: dice duce. non minus apud Virgiliū antiquitatis amātem. Tu uoluse armari uolscorū edice maniplis. Ratione & compenter analogia & cōsuetudine eruditos. Quonia impatiua in omni uerbo omniq; ordine ex secunda persona finitiua deriuantur amissa. s. semiuocali littera: ueluti nūtio nūtias nuntia: moneo mones mone: munio munis muni. ūde & eundē accentum seruare debet qui est in secūda persona ut producantur. In secūdo uero ordine. I. correptum in. e. correptam uertitur: & fiunt impatiua lego legis lege: ita ero & dico dicas dice: facio facis face debet declinari: ut duco ducas duce, & ita positum apud ueteres reperitur.

Præterea in omni ordine. re. syllaba adiecta imperatiuis fiunt iuinitiuā: ut dictum est: quasi ama amare: mone monere: muni munire. Item in tertio ordine correpte scribe scribere. Ita quoq; nisi dice: duce: face: declinetur ducere: dicere: face re infinitium esse non poterit.

Præterea id obseruandum fuit quod fere in tertio ordine pluriq; ueteres in tertia persona finitiua temporis pfecti: numeri pluralis. e. medium uocalem corripiunt quasi legerūt: emerunt. & similia: ut apud Terentium i prologo eunuchi postquam ædiles emerunt. Tertiæ coniugationis uerba productæ indicatiuo modo tempore præsenti: prima persona

aut.e.&.o.litteris terminātur:ut adeo adis:prodeo prodis.
aut.i.&.o.ut audio audis:nuttio nutris.

Item tertiae cōiugationis uerba producētē impatiuo mō tépore
præsentī secūda persona.I.producta terminantur: ut adeo
adi:nutrio nutri.

Item indicatiuo mō tempore præsentī prima persona cum.e:
habuerit ante.o. eadem promissiuo mō ad impatiuū adie/
cta.bo.syllaba terminātur:ut adeo:adi:adibo.prodeo pro/
di:prodib. Quæ uero.io.eadem promissiuo mō.am sylla/
ba terminātur:ut audio:audi audiam.nutrio nutri nutriā.

Item infinitiuo mō adiecta ad impatiuū.re.syllabā terminā/
tur:ut adeo adire:prodi prodire:nutri nutrire.

Item indicatiuo mō tempore præsentī perfecto specie absolu/
ta adiecta ad impatiuū.ui.syllaba terminātur:ut adi adiu:
prodi prodii:nutri nutriui.

Sed tamen consuetudo breuitatem appetēs.u.litterā subtra/
hit &.I.ultimā geminat:ut adii:prodii:nutrii. Item quæ in/
dicatiuo mō tépore præsentī prima persona.eo.litteris ter/
minātur.eadem indicatiuo mō tempore præterito specie in/
choatiua adiecta ad impatiuū.bam.syllabā terminātur: ut
adeo adibam:prodeo prodib. Quæ uero eadē.e.prope ulti/
ma syllaba producta dicunt:ut audio audiebam:nutrio nu/
triebam.Sed ueteres hæc sine.e.littera pronūtiabant nutri/
bam dicentes.ut apud Virgilium:nutribat tyrus q; pater.p
nutriebat.